

COOPERATIVA SOCIALE IL RAMO DEL CEDRO ONLUS

Sede Legale: VIA EUROPA, 1 MINERBE (VR)
Iscritta al Registro Imprese di: VERONA
C.F. e numero iscrizione: 02989540238
Iscritta al R.E.A. di VERONA n. 299986
Capitale Sociale sottoscritto €: 50.988,91 Interamente versato
Partita IVA: 02989540238
Numero iscrizione Albo Societa' Cooperative: A109691

Bilancio Abbreviato al 31/12/2017

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		2.653	4.028
II - Immobilizzazioni materiali		48.787	18.968
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>51.440</i>	<i>22.996</i>
C) Attivo circolante			
II - Crediti		479.137	546.457
esigibili entro l'esercizio successivo		479.137	546.457
esigibili oltre l'esercizio successivo			
Imposte anticipate			
IV - Disponibilita' liquide		1.741.823	1.448.097
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>2.220.960</i>	<i>1.994.554</i>
D) Ratei e risconti		12.668	18.029
<i>Totale attivo</i>		<i>2.285.068</i>	<i>2.035.579</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Patrimonio netto			
I - Capitale		50.989	50.989
IV - Riserva legale		264.791	225.891
VI - Altre riserve		512.687	440.811
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		103.577	129.669
<i>Totale patrimonio netto</i>		<i>932.044</i>	<i>847.360</i>
B) Fondi per rischi e oneri		673.805	503.805
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		172.473	149.022
D) Debiti		503.467	533.494
esigibili entro l'esercizio successivo		404.242	419.475
esigibili oltre l'esercizio successivo		99.225	114.019
E) Ratei e risconti		3.279	1.898
<i>Totale passivo</i>		<i>2.285.068</i>	<i>2.035.579</i>

Conto Economico

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		1.772.265	2.002.109
5) altri ricavi e proventi			
altri		12.380	11.146
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		12.380	11.146
<i>Totale valore della produzione</i>		1.784.645	2.013.255
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		99.251	83.309
7) per servizi		333.688	291.689
8) per godimento di beni di terzi		19.029	19.079
9) per il personale			
a) salari e stipendi		757.304	691.940
b) oneri sociali		156.916	154.620
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale		45.362	43.792
c) trattamento di fine rapporto		45.362	43.792
<i>Totale costi per il personale</i>		959.582	890.352
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		21.326	14.282
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		1.375	1.954
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		19.951	12.328
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide			50.000
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		21.326	64.282
12) accantonamenti per rischi			200.000
13) altri accantonamenti		170.000	250.000
14) oneri diversi di gestione		61.250	51.752
<i>Totale costi della produzione</i>		1.664.126	1.850.463
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		120.519	162.792
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		65	264
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		65	264

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		65	264
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		1.013	1.266
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		1.013	1.266
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(948)	(1.002)
Risultato prima delle imposte (A-B+C+-D)		119.571	161.790
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		15.994	32.121
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		15.994	32.121
21) Utile (perdita) dell'esercizio		103.577	129.669